江西师范大学学生处

关于举办全校辅导员、班主任心理健康教育
专题培训的通知

各学院：
为贯彻落实《高校思想政治工作质量提升工程实施纲要》关于大力促进“心理育人”的要求，提升我校学生工作干部教师心理健康教育与咨询工作的水平，决定开展心理健康教育专题培训。有关要求通知如下：
一、培训主题：大学生常见精神障碍的评估与诊断
二、培训时间：11月21日上午9：00
三、培训地点：图文信息中心6203
四、主 讲 人：郭明（南昌大学第二附属医院心身医学科主任）
五、参加人员：各学院党委副书记、全校专职辅导员（含1+3辅导员），全体班主任
请与会人员安排好工作，准时参加。因教学工作时间冲突不能参会人员，请向本学院党委副书记请假。各学院参会人员名单，请按附件表格填好，于11月20日上午12:00前通过OA发送至学生处教育科裘珊珊同志。
[bookmark: _GoBack]   附件：全校辅导员（班主任）心理健康教育专题培训参会名单

学生处  心理教育中心
2018年11月19日

附件：
全校辅导员（班主任）心理健康教育专题培训参会名单
	学院
	副书记
	专职辅导员
	1+3辅导员
	班主任